
Disciplina: 1000m z 200m šprinta
KATEGORIJA: Mlajši mladinci
Finale

Za 1. mesto

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 63 10108088090 HVALA Nik KD SLOGA 1902 IDRIJA X X
2 66 10116049366 JOVANOVIČ Jure POGI TEAM UAE GENERALI

Za 3. mesto

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
3 60 10106756463 MERNIK Osskar KD KNEžJEGA MESTA CELJE X X
4 62 10017614271 DEJAK Lenart KK ADRIA MOBIL

Rezultati

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA
1 63 10108088090 HVALA Nik KD SLOGA 1902 IDRIJA
2 66 10116049366 JOVANOVIČ Jure POGI TEAM UAE GENERALI
3 60 10106756463 MERNIK Osskar KD KNEžJEGA MESTA CELJE
4 62 10017614271 DEJAK Lenart KK ADRIA MOBIL
5 61 10104509501 ADAM David PERUTNINA PTUJ
6 68 10117231150 BAJŽELJ Rok FACTOR RACING
7 89 10131769834 RESMAN Anej PERUTNINA PTUJ
8 85 10155616171 GNEZDA Žan KD SLOGA 1902 IDRIJA
9 70 10088595942 ŠTEMBAL David POGI TEAM UAE GENERALI
10 88 10125773719 KRAJNC Franci POGI TEAM UAE GENERALI
11 64 10142328484 REPŠE Urban KD KNEžJEGA MESTA CELJE
12 93 10116550635 RODIČ Erazem Janez KK ADRIA MOBIL
13 91 10124942953 ČEBULJ Nejc POGI TEAM UAE GENERALI
14 73 10149447274 SLAPŠAK Lan KD KNEžJEGA MESTA CELJE
15 67 10127805362 SNOJ Rafko POGI TEAM UAE GENERALI
16 83 10092680551 STRAŠEK Vid KD KNEžJEGA MESTA CELJE
17 95 10149728372 ŠAVLI Nik MEBLOJOGI PRO-CONCRETE
18 65 10103523838 KALAN Matic FACTOR RACING
19 71 10126548305 RAINER Bor TANIN SEVNICA
20 98 10140768000 CONSOLE Elija MEBLOJOGI PRO-CONCRETE
21 100 10116567106 HROVATIČ Amadej KK ADRIA MOBIL



KATEGORIJA: Starejši mladinci
Za 1. mesto
No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 39 10017565064 LOPATIČ Žan KK ADRIA MOBIL X X
2 38 10096796684 NOGRAŠEK Bor FACTOR RACING

Za 3. mesto
No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
3 21 10112792085 PETRIČ Bastian POGI TEAM UAE GENERALI X
4 47 10117100404 KUČEK Gašper POGI TEAM UAE GENERALI X X

Rezultati
No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA
1 39 10017565064 LOPATIČ Žan KK ADRIA MOBIL
2 38 10096796684 NOGRAŠEK Bor FACTOR RACING
3 47 10117100404 KUČEK Gašper POGI TEAM UAE GENERALI
4 21 10112792085 PETRIČ Bastian POGI TEAM UAE GENERALI
5 41 10114198989 STARE Žiga POGI TEAM UAE GENERALI
6 31 10120287559 HAMUN Žiga POGI TEAM UAE GENERALI
7 33 10092257387 PREVC Oto FACTOR RACING
8 34 10125774325 MACHTIG Mauro POGI TEAM UAE GENERALI
9 45 10017577390 TOMINŠEK Jaka CALCIT BIKE TEAM
10 25 10076947454 MERVAR Tim KK ADRIA MOBIL
11 42 10140133860 JAGER Jan KD KNEžJEGA MESTA CELJE
12 35 10140979477 ROME Lovro MEBLOJOGI PRO-CONCRETE
13 55 10128541754 REMEC Matic MEBLOJOGI PRO-CONCRETE
14 40 10103550009 DERGANC Anton KK ADRIA MOBIL
15 46 10128957642 POČKAJ Matevž MEBLOJOGI PRO-CONCRETE



KATEGORIJA: Elite
Za 1. mesto
No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 2 10103764520 ŽALAR Eduard 2FAST
2 7 10017588811 GLADEK Marcel FACTOR RACING X X
Za 3. mesto
No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
3 10 10017585373 ŠPOLJAR Jaka ADRIA MOBIL (ADR) X X
4 13 10017582545 KLEMENČIČ Jakob MBK ČRNI VRH X

Rezultati
No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA
1 7 10017588811 GLADEK Marcel FACTOR RACING
2 2 10103764520 ŽALAR Eduard 2FAST
3 10 10017585373 ŠPOLJAR Jaka ADRIA MOBIL (ADR)
4 13 10017582545 KLEMENČIČ Jakob MBK ČRNI VRH
5 20 10017593962 GOLOB Nik ADRIA MOBIL (ADR)
6 12 10049257590 OBLAK Domen POGITEAM GUSTO LJUBLJANA
7 14 10132314751 ŽALAR Val 2FAST
8 16 10111173805 MEDVED Jure POGITEAM GUSTO LJUBLJANA



Rezultati
SPRINT 200 m - KVALIFIKACIJE - MM

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

63 10108088090 KD SLOGA 1902 IDRIJA1 00:00:11,85HVALA Nik 00:00:00,00 0,0 SLO

66 10116049366 POGI TEAM UAE GENERA2 00:00:11,93JOVANOVIČ Jure 00:00:00,08 0,0 SLO

60 10106756463 KD KNEžJEGA MESTA CE3 00:00:11,94MERNIK Osskar 00:00:00,09 0,0 SLO

62 10017614271 KK ADRIA MOBIL4 00:00:11,98DEJAK Lenart 00:00:00,13 0,0 SLO

61 10104509501 PERUTNINA PTUJ5 00:00:12,16ADAM David 00:00:00,31 0,0 SLO

68 10117231150 FACTOR RACING6 00:00:12,26BAJŽELJ Rok 00:00:00,41 0,0 SLO

89 10131769834 PERUTNINA PTUJ7 00:00:12,74RESMAN Anej 00:00:00,89 0,0 SLO

85 10155616171 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 00:00:12,76GNEZDA Žan 00:00:00,91 0,0 SLO

70 10088595942 POGI TEAM UAE GENERA9 00:00:12,85ŠTEMBAL David 00:00:01,00 0,0 SLO

88 10125773719 POGI TEAM UAE GENERA10 00:00:13,04KRAJNC Franci 00:00:01,19 0,0 SLO

64 10142328484 KD KNEžJEGA MESTA CE11 00:00:13,18REPŠE Urban 00:00:01,33 0,0 SLO

93 10116550635 KK ADRIA MOBIL12 00:00:13,20RODIČ Erazem Janez 00:00:01,35 0,0 SLO

91 10124942953 POGI TEAM UAE GENERA13 00:00:13,23ČEBULJ Nejc 00:00:01,38 0,0 SLO

73 10149447274 KD KNEžJEGA MESTA CE14 00:00:13,28SLAPŠAK Lan 00:00:01,43 0,0 SLO

67 10127805362 POGI TEAM UAE GENERA15 00:00:13,31SNOJ Rafko 00:00:01,46 0,0 SLO

83 10092680551 KD KNEžJEGA MESTA CE16 00:00:13,37STRAŠEK Vid 00:00:01,52 0,0 SLO

95 10149728372 MEBLOJOGI MLINOTEST 17 00:00:13,58ŠAVLI Nik 00:00:01,73 0,0 SLO

65 10103523838 FACTOR RACING18 00:00:13,74KALAN Matic 00:00:01,89 0,0 SLO

71 10126548305 TANIN SEVNICA19 00:00:13,87RAINER Bor 00:00:02,02 0,0 SLO

98 10140768000 MEBLOJOGI MLINOTEST 20 00:00:14,56CONSOLE Elija 00:00:02,71 0,0 SLO

100 10116567106 KK ADRIA MOBIL21 00:00:15,40HROVATIČ Amadej 00:00:03,55 0,0 SLO

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Datum: 07.02.2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson
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Rezultati
SPRINT 200m - KVALIFIKACIJE - SM

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

39 10017565064 KK ADRIA MOBIL1 00:00:10,67LOPATIČ Žan 00:00:00,00 0,0 SLO

38 10096796684 FACTOR RACING2 00:00:10,95NOGRAŠEK Bor 00:00:00,28 0,0 SLO

21 10112792085 POGI TEAM UAE GENERA3 00:00:11,14PETRIČ Bastian 00:00:00,47 0,0 SLO

47 10117100404 POGI TEAM UAE GENERA4 00:00:11,50KUČEK Gašper 00:00:00,83 0,0 SLO

41 10114198989 POGI TEAM UAE GENERA5 00:00:11,52STARE Žiga 00:00:00,85 0,0 SLO

31 10120287559 POGI TEAM UAE GENERA6 00:00:11,55HAMUN Žiga 00:00:00,88 0,0 SLO

33 10092257387 FACTOR RACING7 00:00:12,00PREVC Oto 00:00:01,33 0,0 SLO

34 10125774325 POGI TEAM UAE GENERA8 00:00:12,25MACHTIG Mauro 00:00:01,58 0,0 SLO

45 10017577390 CALCIT BIKE TEAM9 00:00:12,42TOMINŠEK Jaka 00:00:01,75 0,0 SLO

25 10076947454 KK ADRIA MOBIL10 00:00:12,64MERVAR Tim 00:00:01,97 0,0 SLO

42 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CE11 00:00:12,65JAGER Jan 00:00:01,98 0,0 SLO

35 10140979477 MEBLOJOGI PRO-CONCR12 00:00:12,91ROME Lovro 00:00:02,24 0,0 SLO

55 10128541754 MEBLOJOGI PRO-CONCR13 00:00:13,03REMEC Matic 00:00:02,36 0,0 SLO

40 10103550009 KK ADRIA MOBIL14 00:00:13,06DERGANC Anton 00:00:02,39 0,0 SLO

46 10128957642 MEBLOJOGI PRO-CONCR15 00:00:14,07POČKAJ Matevž 00:00:03,40 0,0 SLO

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Datum: 07.02.2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson
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Rezultati
SPRINT 200m - KVALIFIKACIJE - ME

Kategorija: ČLANI (ME)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

2 10103764520 2FAST1 00:00:10,62ŽALAR Eduard 00:00:00,00 0,0 SLO

7 10017588811 FACTOR RACING2 00:00:10,63GLADEK Marcel 00:00:00,01 0,0 SLO

10 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)3 00:00:11,03ŠPOLJAR Jaka 00:00:00,41 0,0 SLO

13 10017582545 MBK ČRNI VRH4 00:00:11,17KLEMENČIČ Jakob 00:00:00,55 0,0 SLO

20 10017593962 ADRIA MOBIL (ADR)5 00:00:11,20GOLOB Nik 00:00:00,58 0,0 SLO

12 10049257590 POGITEAM GUSTO LJUBL6 00:00:11,59OBLAK Domen 00:00:00,97 0,0 SLO

14 10132314751 2FAST7 00:00:11,65ŽALAR Val 00:00:01,03 0,0 SLO

16 10111173805 POGITEAM GUSTO LJUBL8 00:00:11,94MEDVED Jure 00:00:01,32 0,0 SLO

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Datum: 07.02.2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson
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